Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
17.02.2012                                                                                                 № 293
О признании Решения Совета депутатов городского поселения Пойковский от 15.05.2008 №224 «Об утверждении положения «Об Аллее Трудовой Славы» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 15..05.2008 №224 «Об утверждении положения «Об Аллее Трудовой Славы» считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Пойковский вестник».
Глава городского поселения                                      А.Н.Виноградов